
Zarządzenie nr  177/2021 

Wójta Gminy Kołaczkowo 

z dnia 19 kwietnia 2021 roku 

 

w sprawie przyznania dotacji na realizacje w formie wsparcia zadań publicznych w zakresie 

 kultury fizycznej oraz kultury i ochrony dziedzictwa narodowego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 

poz. 713 z późn. zm.), art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się do realizacji zadania w zakresie kultury fizycznej oraz przedsięwzięć związanych z 

kulturą, sztuką i ochroną dziedzictwa narodowego – wykaz podmiotów i kwot dotacji na realizację 

przedmiotowych zadań, które stanowi Załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Przyznanie dotacji nastąpi w drodze umów, które określą szczegółowe prawa i obowiązki stron. 

§ 3. Od niniejszego wyboru nie przysługuje odwołanie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 177/2021 

Wójta Gminy Kołaczkowo 

z dnia 19 kwietnia 2020 

 

w sprawie przyznania dotacji na realizacje w formie wsparcia zadań publicznych w zakresie:  

kultury fizycznej oraz kultury i ochrony dziedzictwa narodowego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 

poz. 713 z późn. zm.) Wójt wykonuje uchwały rady gminy i zadania gminy określone przepisami prawa.  

W Uchwale Nr  XXIV/177/2020 Rady Gminy w Kołaczkowie z dnia 28 grudnia 2020 roku w sprawie 

uchwały budżetowej na 2021 rok zostały określone kwoty planowanych dotacji udzielonych z budżetu 

Rady Gminy Kołaczkowo w 2021 r., w tym dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych. W związku z Zarządzeniem Nr 172/2021 Wójta Gminy Kołaczkowo z dnia  

15 marca 2021 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  

w zakresie kultury fizycznej, Zarządzeniem nr 173/2021 Wójta Gminy Kołaczkowo z dnia  

15 marca 2021r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 

zakresie przedsięwzięć związanych z kulturą , sztuką i ochroną dziedzictwa narodowego, wpłynęło  

12 ofert, które zostały ocenione przez Komisję powołaną Zarządzeniem Nr 192/2018 Wójta Gminy 

Kołaczkowo z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie komisji konkursowej rozpatrującej oferty na realizację 

zadań publicznych w 2021 r. Po przeanalizowaniu ofert został sporządzony wykaz przedmiotów i kwot 

dotacji na realizację przedmiotowych zadań tj. załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 W związku z powyższym podjęcie zarządzenia jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 177/2021 

Wójta Gminy Kołaczkowo  

z dnia 19 kwietnia 2021 

 

Wykaz podmiotów i kwot dotacji na realizację w formie wsparcia zadań publicznych w zakresie: 

kultury fizycznej oraz kultury i ochrony dziedzictwa narodowego 

 

1. Działania w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego 

• Stowarzyszenie Mieszkańców Kołaczkowa Reymont – Wydanie monografii Kołaczkowa 

Przyznana kwota dotacji: 6.000,00 zł 

• Stowarzyszenie Aktywne Grabowo Królewskie – Wróćmy do korzeni 

Przyznana kwota dotacji: 2.000,00 zł 

• Stowarzyszenie Wielkopolscy Bieganie - Warsztaty Folklorystyczne i tradycje ludowe kulty-

wowane przez Zespół Folklorystyczny „Ziemia Wrzesińska” 

Przyznana kwota dotacji: 2.000,00 zł 

• Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów – Wycieczka – pielgrzymka do Często-

chowy 

Przyznana kwota dotacji: 3.000,00 zł 

• KGW Kołaczkowianki - 65 lecie KGW Kołaczkowianki – Pielęgnowanie tradycji historycznych 

Przyznana kwota dotacji: 2.000,00 zł 

 

2. Działania w zakresie kultury fizycznej  

• Stowarzyszenie Arsenał  Polska - Organizacja zawodów w zakresie strzelectwa sportowego 

Przyznana dotacja: 1.000,00 zł 

• KGW w Grabowie Królewskim – Nie bądź leń, baw się i śmiej 

Przyznana kwota dotacji: 1.500,00 zł 

• Stowarzyszenie Rodzice Dzieciom – Przedszkolny Konkurs Piosenki „Ulubione melodie  

naszych dziadków 

Przyznana kwota dotacji: 1.500,00 zł 

• Stowarzyszenie Masters of The Roads - Organizacja rajdu motocyklowego oraz rozpoczęcie 

sezonu 2021 

Przyznana kwota dotacji: 1.000,00 zł 

• Stowarzyszenie Koło wędkarskie Złota Rybka - Cykl imprez rekreacyjno sportowych 

Przyznana kwota dotacji: 1.000,00 zł 

• Stowarzyszenie Mieszkańców Kołaczkowa Reymont - Cykl imprez sportowo rekreacyjnych 

Przyznana kwota dotacji: 1.000,00 zł 

• OSP Kołaczkowo - Gminny Dzień Strażaka szkolenie medyczne 

Przyznana kwota dotacji: 1.000,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 


